adler

Ersatzteileliste

Spare Parts

Piéces de rechange
Piezas de repuesto
Parti di ricambio

Kochs Adler Aktiengesellschaft
Postfach 103 + 105, D-4800 Bielefeld 1
Telefon: (0521) 2097-1

Telex: 932759 adlrd

Telegramme: Adler Bielefeld

Telefax: (0521) 2097-300

Printed in West Germany
Anderungen vorbehalten TL 396-BT.../1 Méarz 19

-



In diese Liste sind die Klassen 396-BT, 396-BF... und Varianten aufgefihrt.
Weitere Nahgarnituren werden in einer separaten 396-BT, 396-BF...
Ndhgarniturenliste gefluhrt

This list includes the classes 396-BT, 396-BF...and their variants.
Further sewing components are described in a separate list of sewing
components 396-BT, 396-BF...

Cette liste contient les classes 396-BT, 396-BF...et leur variantes.
Autres jeux de pieces de couture sont contenus dans la liste de jeux
de pieces de couture de la classe 396-BT, 396-BF...

Esta lista contiene las clases 396-BT, 396-BF... y sus variantes.
Otros componentes de coser aparecen en la lista de componentes de
coser de las clases 396-BT, 396-BF...

In questa lista sono comprese le classi 396-BT, 396-BF...e le loro varianti.
Altri organi di cucitura sono descritti in una lista separata per gli organi
di cucitura delle classi 396-BT, 396-BF....



INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE -

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

Allgemeines
Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.

993 91 081 7 1.-Schr, M x10 2-810
Teile-Nr. l ’

Abme ssung
Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel

Bei Bestellung bitte Teile-Nr. mit Benennung angeben.

2u einer Einheit gehbrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingeratmt. Die Eimheit kann such komplett unter der
vol) eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehbren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.

v
Verwendete Abkilrzungen und S le: m a Linge oder Fldche angeben
A= Nahtabstan R = rechts <

SA = Schneidabstand L = links A

HO = Hub, oben N = nicht als Efnzelteil lieferbar

HU = Hub, unten MG = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung bitte Muster

OV = Hub, oben und unten einschicken oder Form-Nr.angeben
Y = veralteter Fertigungsstand
a.M.= auf Runsch

* = die jeweilige Teile-Nr. mit evt). Erlduterungen finden Sie im Teileverzeichnis, z.B. Néhgarnituren

Bei Bandeinfassern ist die Bandbreite, dei Zweinadelgarnituren der Nahtabstand und bei Abschneidgarnituren der Schneidabstand
anzugeben.

Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kamn, dann geben Sie uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.

Elektro-Teile
Bei Elektrokabeln und pnemmatischen Schi¥uchen ist es erforderlich, die gewlinschte Meterzahl anzugeben.
Bed Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusétzlichen ‘Angaben, die fn Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

Elektroteile sind zum schrellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5 Q
beschrieben aufgefiihrt.

Nicht numerierte Elektroteile kdnnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder “Widerstand 1K 0,5W" und der dazugehérenden
Stromlaufplan-Nr, bestellt werden.

Weitere Ersatzteilelisten gibt es fiir "N3hgarnituren®, elektrische und pneumatische Ausstattungen,
Gestelle usw. werden unter der Bezeichnung “Zusatzausstattungen fiir Nihmaschinen® gefiihrt.

Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genelmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

INFORMATION OM USING THE SPARE PARTS LI1ST

1.
1.1
1.2

1.4
1.5

2.2
2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

In _general
The part numbers are 1isted in numerical order fn the table of contents.

993 91 081 7 Cylinder screw M4 x 10 -8 10
Partow oo l
Description
Dimensions
No. of illustration {ringed number top left and right in diagram}

Grid reference

When ordering ptease quote the part number together with description.

The component parts belonging to a “"unit" are shown enclosed within a dot-dash frame. A "unit" can also be ordered complete by
quoting the fully enclosed number within the dot-dash frame. Any parts, the numbers of which are shown outside the dot-dash
frame, are not included with the "unit" and must be ordered separatly.

v
Abbreviations and symbols used : ! 24 =declar length or area
WK = seam spacing R = right
SA = cutting distance L = left A
HO = stroke, top N = not available as separate part
HU = stroke, bottom MG = calls for a sample; when ordering a spare part please submit a
oy =

stroke, top and bottom sample or fndicate the number of the shape
v obsolete state of construction
8.N.= on request
* = you can find al) numbers of parts, possibly with explanation, in the table of contents, e.g. sewing components.

Please quote the tape width for binder, the seam spacing for two-needle sets and the cutting distance for cutting sets.

Should a part not be found in the spare parts 1ist, possibly due to technical alteration, please describe the part and its function
as fully as possible when ordering. Please quote also the sub-class and serfal number according to the specification plate.

Electrica) parts
Please quote the required length in meters for electric cables and pneumatic hoses.
¥hen ordering electrical parts, please include the additional data in brackets behind the part number.

To facilitate quick location, electrical components are marked with a position number in the situation-plan in
the upper right hand corner of each electro sheet. Please order as in 1.5.

Electrical parts which are not numbered can be ordered according to their specification, e.g. "Transistor T6"
or "Resistor 1 KQ 0.5 ¥" and the appropriate circuit plan.

Further spare parts lists are available for “sewing sets", the electrical and pneumatic equipment,
stands, etc. are specified under the designation “Additional equipment for sewing machines”.

A1l reproductions, whether whole or in part, require our permission. Technical specifications subject to alteration.



INSTRUCTIONS RELATIVES A L'UTILISATION DE LA LISTE DE PIECES DE RECHANGE

1. Généralités

1.1 Dans la table des matidres, les numéros de pidces sont classés dans )'ordre croissant:
'

1.2 993 91 061 7 Vis 3 téte cylindrique WA x 10 2-810
No. de la pidce )| |
Désignation

Dimensions
Tableau 11lustré No. {numéro encerclé & droite et & gauche en haut sur le tableau {1lustre)
Zone du tableau i1lustré correspondant

1.4 En cas de conmandes i'ndiquer sur 1e bon de commande le numéro de Ta pi&ce et la désignation correspondante.

1.5 Les piéces détachées faisant partie d'une unité sont encadrées d'une ligne en traits et points. L'unité peut aussi étre commandée,
sous le numéro entidrement encadré (dans une case), comme unité complite. Cette unité ne comprend pas les piéces dont le numéro

est marqué 3 1'extérieur de la ligne en trafts et points. —
2. Abréviations et symboles utilisés )l ! E = indiquer longueur ou surface
3 droite |

NA = distance entre coutures

non livrable comme pidce individuelle
nécessite un &chantillon; lorsque vous commandez une ptéce de rechange veuillez
soumettre un échantillion ou specifiez 1e mméro de 1a forme

= ancien &tat de construction
a.M. = sur demande

* = yous trouverez dans la liste des pidces 1e numéro de la pidce en question, d'une garniture 3 coudre par exemple, et éven-
tuellement les explications

= 3 gauche
élevation supérieure -

HU = &levation {nférieure

R
L
distance de coupe N
M
&levation supérieure et inférieure v

2.2 Dans le cas d'apparefl bordeur indiquer 1a largeur de ruban, dans le cas de garniture 3 deux aiguilles, 1a distance de coutures,
dans le cas de garniture de coupure, 1a distance de coupe.

2.3 Pour le cas od vous ne trouveriez pas une pidce dans 1a Viste des piéces de rechange, ce qui pourrait arriver & 1a suite de
modi fications techniques, nous vous prions de nous fournir, avec 1a description des piéces et du fonctionnement, des croquis des
pitces éventuels, 1a sous-classe exacte et le numéro d'usine, tel qu'il est marqué sur a plaguette de type.

3. Piéces de la partie &lectrique

3.1 Pour les cdbles électriques et les tuyanx pneumatiques, i1 est indispensable de nous communiquer le nombre de métres désiré.

3.2 vYeuillez nous précisez, dans les commandes de pidces pour la partie électrique, les indications supplementaires marquées entre
parenthéses aprés les numéros de piéces.

3.3 Les piéces de 1a partie @lectrigue sont repérées par un numéro de position, afin qu'il soit possible de les
trouver rapidement sur le plan de position. Les piéces sont indiquées comme mentionné au point 1.5.

3.4 Les piéces de 1a partie &lectrique non numérotées peuvent étre camnmand@es selon la désignation, par exemple "Transistor T6" ou
“Résistance 1 K'Q 0,5 W* et le numéro du schéma développé correspondant.

4. 11y ad'autres listes de piEces de rechange pour les “garnitures de Couture®, 1'équipnent Electrique et pneumatiques,
les batis, etc. sont spécifies sous 1a désignation "Equipment supplémentaire pour les machines 3 coudre”.

5. Toute réimpression, méme partielle, est interdite sans notre autorisation. Mous nous réservons le droit de procéder & des changements.

INFURMAC TONES RELATIVAS A LA UTILIZACION DE LA LISTA DE LAS PIEZAS DE RECAMBIO
1. Informaciones generales

1.1 En el indice, los nimeros de las piezas de recambio estan especificados en el orden creciente.

1.2 993 91 081 7 tornillo de cabeza cilindrica M4 x 10 2-810
Ho. de la pleza — T
Designacidn
Dimensiones

Tabla ilustrada No. (@) nimero encerrado a 1a derecha y a 1a izquierda en
1a parte superior de la tabla 1lustrada)
Cuadricula de 1a respectiva table {lustrada

1.4 Indicar en el pedido el niimero de la pieza y Ya designacidn.

1.5 Las piezas individuales que pertenecen a una unidad estdn encerrados por una linea de trazos y puntos. Es también posible pedir
1a unidad completa precisando el nimero de 1a pieza enteramente encerrado. Esta unidad no incluye las piezas cuyo niimero se
encuentra fuera de la linea de trazos y puntos.

A
2. Abraviaciones y simbolos utilizados: [E 4 sindicar largo o superficie
= Distancia entre costuras a la derecha
SA = Distancia de corte

= 3 13 izquierda A
HO = Elevacidén superior = no se entrega como pieza individual
KU = Elevacibn inferior = Exige 1a muestra, al pedir Ya pieza de recambio hay que someter la muestra o precisar
0U = Elevacidn superior e inferior el nimero de 1a forma.

= estado de fabricacidn anticuado
N. = a peticion
* = E1 respectivo niimero de 1a pieza, por ejemplo un juego de costura, y eventualmente las explicaciones estdn contenidos en la

lista de piezas.

FEe®

o<

2.2 Para los ribeteadores hay que indicar el ancho de la cinta, para las guarniciones de 2 agujas, 1a distancia entre agujas, y para
Tos elementos de corte, la distancia de corte.

2.3 Si Vd. no puede encontrar una pieza en a lista de las piezas de recambio, lo que es posible en caso de modificaciones técnicas,
entonces rogemos describir la pieza y el funcionamiento y bosquejar eventualmente 1a pieza y especificar 1a sub-clase y el nimero
de fabricacidn segin 1a placa indicadora de tipo.

3. Piezas del sistema eléctrico

3.1 En caso de cables eléctricos y de tubos neumiticos hay que indicar el largo deseado en metros.
3.2 Al pedir plezas elé&ctricas, precisar tambi&n Jos detalles contenidos entre paréntesis detrds del nimero de la pieza.

3.3 Las piezas del sistema eléctrico 1levan un nimero de referencia. Asi es posible localizarlas mas ripidamente en el plano de
posicidn. Las plezas son indicadas segiin el punto 1.5.

3.4 Las pfezas eléctricas no numeradas pueden ser pedidas indicando 1a designacién, por ejemplo "Transistor T6" o “resistencia IKQ
0,5 W" asi camo el ndmero del esquema de los circuitos. :

4. Existen también 1istas de las piezas de recambio para las "Guarnicfones de costura”, el equipo eléctrico y neumdtico,
Yas bancadas etc. se indican bajo la designacién “Equipo suplementarfo para las miquinas de coser”.

5. Estd prohibida toda reproducidn, incluse parcial, sin nuestra autorizacion. Nos reservamos el derecho de proceder a modificaciones.
Gr.: A



TEETI 076 A 296 13 016 0—
ﬁ 396 BT ... A
R LTI -
m AL 3,_0557, 396 10 0850].. = 396 BF...
— 296 00 071 0 |39 10 089 Z,
295 43 ou | i | 129,00 116 0] 07 008 8
295:30120 =386 13 030 0! : . sasozw
Bz nosso %2 01 5ua1J —-296 13 020 3 B
994 0L 144 7 ) ._3951-.05 0,3% 11 061 3 :
39 11 055 0 230 0  Hehe seite(D) -
T |-sF 312 - o -
ol—Jf |
\ |
G w1 31903 0 | ! Cc
1296 00 116 0} — =296 00 130 0]
I 994 38 082 B
12900 118 04— 296 00 121 0
396 31 017 0 l998 91 014 0}
893 02 143 0 196 00 12 9 206 00 120 0
D 396 12 039 0
196 00 058 0 893 52 105 0-—-
— | 205 00 050 0- 3
068 13 016 0 4
4196 00 047 0%
E o rgg B OO0 : ey __Q._jgs?wzasog,,,,__,__ e - ; 1992 01 944 0] 296 00 0080 295 00 014 0, -
L1190~ i . 4 101 7-
== 296 00 212 3
932 00 399 ! Tg—— 9931108
- - 396 11 47 0;
170 13 006 3 -396 12 024 O —39% 111950 396 17 033 3,
295 31 016 0— / I _— 396170160 496 17 011 3
E I 99395160 7 : 1396 17 015 &) 396 17 222 F
296 13 011 0 -296 00 i
933 96 160 7 3
- 26 12 0050 ‘ '3951100503 ‘ - . "mmalzsv ohne FA [aW) ||
{ 091 00213 0 1396 10 009 0 992 O 383 7 992 00 743 7 |
893 960960 ] [396 10 050 ] [396 10 059 4| I
992 02 403 © 86303 7557 '__ “067 32 015 0 9610 099 "‘| g}g %g ?“ | 3
G 134CH90-110 1396 17 075 3 i ‘ ! J G
993 96 156 7- 1396 17 027 0- N
\ ____ sehe ¥ 295 10 0510398 17 008 0 = 396 17 026 D, 3610088 0
|| =J see 930 91014 0 199 07 006 A== {
| (3% 1000 &;_699 99 158 5 139 17 005 0@ &5 4307277360 i
oar i 256F ) ) 1999 2013114790201 727 7@ 1993 950928~ & 395 17 024 3 .
1@9920131:.&3\95100&30 R g /932 00 032 7[396 17 028 3 - ~ 992 92 099 8| 1993 10 037 7.6
(vur KL 39 6BF 96 00 N7 0 L d =306 10 061 Diruki 35 BF % H
9B D 11 3 2B/ 3 m‘aﬁ e = = E — i ~999 20 134 Strurvt 3968F mit FA A Lol
396 11 0700 : ~— {396 10 009 0y (992 G1 3837 9920073 7
592 05 03 7 395 10 066 3. z {395 10 00 o ]
935 19013 8 — 7
] 99301 18 7 | J
- 2% 007209 0! 0
[ &) 25 15001 0 0 i
0997 \- BOL LL 0SL B ¢ 286 00 210 0°
007G 2% 00210 2]
v / —
& ]
\ | LA . ‘693 41 120 ;[990190377 &
\ | \ | 1-396 11 047 / 993 91 102 7 ‘F
L0093 06 093 0 { | 396 11 026 ?230 -993 03 786 7 K
i i A =
12 6 356 110630 o 20’077 0 L 99“”0‘“29.”’.2“”
——-396 11 072 396,,0550 3% 11 036 0 -396 10 063 0 i 393 52 094 0
'195 16 088 0 396 16 089 3 1
' 396 16 0850
——568 14 014 0 ! 067 35 008 0,
B 4 ——gg9 27 075 2 396 10 0010 ) ggg 16 085 0 L
Sy 16 1080
1910 003 0 296 16,084 0. 392 00422 0 834 45040 8
996 01 084 8 / 395 15003 0 93 91153 7
/ % l295 16 067 0L-030 00 175 0
39 16 002 & 396 16 096 M
| _ epome~ & 59306715_1.
3 ! 4 | s [ 6 I 7 I 8 I 9 [ 10 [ 1 | 12

Printed in West - Germeny - Anderungen vorbehallen-T1 396-6T,-BF__/ 1-3.1984



1 | 2 | 3 | 4 [ 5 | 6 | 7 | 8 | 9 i 10 1 [ 12
984 46 534 7, 39614 023 O 3968T... A
| = Y 396BF...

3% 1 006 0
se —
TSNSy (> M——— X
N - - . e - m———
R e I 201 o0 3% 160174 1 c
[ 29600218 07 1 H — 568 14 042 0 295 16 058 0+ [
: 01600 33 0 296 00 1450y} 998 85 15 O 29631060 0 196001 053 00 146 0 S -1395 16 057 3] |
I 01600 59999 1582296 00 144 4 |: | 170 14 D15_l./_t“ i (59391 0BG ;9% 0¢ 15¢ B- -
11 ™" 7996 07012 8 00 112,74 e 26001543 N 7894 45 (35 8y | T334 —
! . : 33616 061 0 | /3% 16 024 0
| H \ ¢ 4 36160360 !
: =396 14 146 0 éul-o/ i v D
1

i
i
]
!
'

/9940L1scel

r
|
lr
i
ool g
W20
|
I
[

\ 11
voL ' Lagses0% 8
vy 36 15 %200 26 0 PN X6 1602007 \ {568 16,007 3 | E
\ \\ 980 40 167 0y 8 bis Mdrz 1984 —-'._'..:'?91 160200 |
\ 893 06 736 7 992 02 312 7- - 46 U6 B SR
. e - 9935 035 0 995 14 021 7 _ N
\ 992 02 358 0 e Y96 00 150 0/{ 998 €5 026 0 93391 130 7 N |
* \  trerki3%6BF  99L 04 216 7- ‘ . 396 15 013 0 196 00 186 01196 00 183 ©O. 993 91 187 7 I . 992 02 3300 :
vy 93¢ €O 46 7-— J;\ 395 15 009 3 934 60 W6 7— é s KI YO6ET1-14) 081 00 139 0. 396 150010 o
v 39615021 0 993 91085 7 9% 05 038 7—-& ab Mérz 1984 9 e i i fF
\ el ST 99352313 0 ; |
\ %95 8 110 0 N 0BT | = H
A -306 15 008 01993 02 016 O 296 J5 002 3 ‘
i L siche 3) 306 15 007 3106 0g 187 0 95404 154 8 - Es -
. . 43 675 ¢
0 +>ell Nl
\ .\ 1 56 . N  Tanl & g ;:596_16 w®io | G
CA o me OO e O gy 2 . . B G F Al
o 3% 15 081 4 992 00910 12 s ! : ' Zeeorars 7 ||
7 v\ 396 15 281 4 oW. 396 15 018 3 : - . - B
. 93 9108472 " 19600 170 0 U 6o 670100 96 16 095 3| |
v\ @@ _-9952 00 188 0 i
\ @ ——
| [ N iy & I~ = T725600 1 @ I H
. 236 16039 4] 29516009 3 —— - A ) wWBES NS0 8 [ #396 15 033 of ._..._ih
\ 0,825 0 e ; —-==l
: o \r@——b MAi'@é 600 i
1 \ e q OL I~ a2 0157 0 .
— =8 2 B o
. . LAY ¢ |
N r ) i
993 19 036 7y [ : : h !
5 NGO '_,J ‘P? ? ! 56814 043 0 | wowai|d
: & . Lm 16 0% 4y /993 81 070 B 598 85 115 0- 136750
993 91 0808 b [ 117016 013 0, [_,99,9_?,‘1 25810568 15 018 0 998 87 017 ,\-396 15 016 0 ,I
| L1 19606 049 0 9945079_&#:395150374! 196 00 198 3 5 1
(| -0673% 009 01 170 16 012 3 396 35 065 3 = :
—992 01 4320 993 13 037 7 | rggf@ji ———d
R ~996 08 831 0 99 05036 7 \ 8.3 R K
~166 00 294 0
. I ! 693 06 652 o—‘%\
ey 196 00 263 0— 006 06 020 0
| 096 0 ! -
1297 !
3 80 146 7 39635 111 0'
396 25 066 01

o ™ 3% 0 L
1) &//- " om 06 135 Feukieer

PRttty X 47 L) y Tk L N
35 o - o "ot . N  —
. 0a3 95 061 & ™r396BF - '36 G/St% ‘}P p 999 20 065 4-£XrwikL3068F 396 10 052 0 (03m Hnurkiseer &8 J
- / 3 e - T
o2 % e 7 1396 35 088 0333 %, 136 7 39 05 036 7 PP ——— =
A 0 a1 » 08y 7- R 39835072 t
] L msma—3 G 59306135 Traniueer M

1 [ 2 I 3 | 4 [ 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 10 | " | 12

38 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehatien-TL. 396-BT;BE./1+ 34,1984




e
A 992023550 L 096 15 221 3 ) B
r 99886 0720 (386 11040 < JI e 396 15 086 0~ | R
196 00 029 0 | " Geemomy || mwseo " Gesomd |
— : 801 11 02V D | | 396 15079 04 1 - |
[ 396 11041 1 Eod ! | 3% "—“’f’“ Al =
6 ,'_OJ o - J \. i 1)
992 01 510 0 3 i
B o i ; [396 11053 I {992 013530 | I".*;%"" o ‘@ il riEasne i 5
= - 801 11020 3 g %--‘ Yy N
) l 992 Bg 665 0 | | | il S N
FJT.}OJB' o . H 396 11 043 3— | | p 396150870J 11/ MY o
= | 195 00 0270/ 396 11 042 0 IV 99200833 04| | ﬁ‘, |
b o 223 00 (250 1 ! BOY 11017 0 - | Y g2 001060 | || Laff
! BOY 11 018 0 I & 09615 262 0—' | |\ ekl |
C 893 23048 8 ! \ 3 150850 | AE
I_"__ - _9929'1 9?55* it | |395 150340” | ~—-096 15277 0 | i051miag.o'i C
| Lag2 01998 0 | -396 150880 992 01 998 0
] 92 01 506 0 396 15 082 4 0
I —
| i @) -061 00 056 O
“[396 15081 &
D R ,‘ 5o D
' 29 000353 " Fur alle Nahfaden Fur cunne Nahfaden max30/3 fach
| 443 G1 126 7 | 3% 12 Ok j‘ i—> 932 00 216 O 3 — mit Kapsellitter ohne Kapsellutter
H n For all sewing threads Fot line sewing threads max 30/1
- 296 00 051 0 |42 01 243 o) 36 12 015 ol L - .
936 07 O with bobbin case lifter witheul bobtun cose hiter —_—
1996 07 008 B —— 29600 933 0
/56 00 033 0- P ! B e |
g (R4 | =~
B 0- -.‘.y/i\ 196 D0 043 3, © ﬁ___
E 156 00 019 0 ';*J A } 196 00 019 0| %94 Ja O?za
A P B
O . _
36 o ’%vﬁ’ j a" { 60 2610 01 3
] \ 195 uc 08 0 !
1r,n 433 l’z;?.,r“ﬂ !]L%Juzfﬂ I___:Jssoomn 195‘20173196&]0(30- f 1
- 53K b 39% 12 008 3/ | -_% 17 007 3
F 396120094 256 00 048 0 N
naassoun i 392 71 758 4) [ GNP A 4 F
2 00 281 7) i A g ]
18600 0w 37 | [0 12 010 £] 903 91 126 7902 01 243 0 992 00 285 0 '25&000070!295000090 296 00 009 0 o 112961002 0 : 296 00 00 U
- iz | B e N %97 00216 | 296!:004‘!3296(1?00«'.::]
G s s e s sy ; {9930:1 1367
[ 986 66 007 0 ,T_ 0] [_95 N uas a 996070068 396 310454
| l I =999 23801 1 2% 3 0% |
- \ '; nE s w0 nm ) e
e 296021275 067 35 17 0, ]
o] ©T7296 00 009 © ] [
H N, 206 00109 ( Al N TEE ST - = |
\ ) A ' e dan BT
el O L f ) DBG ) TN e o
fa_ > v il 26 1 055_‘1994 05 03 7
B -\ 296 00 m“o 4966 08 514 0 1296 31093 3 L-Bﬂt 45 066 8
\ 980 73 BR 0 390321053 [ZEc o034
i S e .. 29610 003
J 597 00 289 0
@ {R\ g 994 04 109 8 J
1 —_—
993 03 094 7 % s 2% 35 029 0
— i i'ﬁ 993 19 034 7
i e ‘ —ﬁm—a \ 99k 05 034 7
SRR
K | 568 34 009 0 [ — -
‘g % ?g: Brm o 893 23 049 B {566 31 010 0 ; o‘)l | K
0 N 5 568 31 007 0 | ————568 31 009 0 |
| 993 94 102 B — - 2 2 @ T2 0 1999 23 801 1 [ ¥ nono :
— & . 994 04 106 7 | |
|y mi—g ¥ —pam ‘::::;:z:: T L |
% . i - I %93 91 082 8
S 3051 ] —170 5 010 2
L 0 : C———ms A D P L
| 39 34258 0-—r 296 el 9% 24 039 1
9% ssa : ~le N 0 0 39 34 238 0
1 » : 3% 31038 3 ErE) =k
] e : % (k989 | B 1
| =993 02083 0, - I
568 34 053 0—._ %9 24 038 3 . b= = 3T %9 22 077 &
M 396 34 262 t.} 568 3 052 O ‘ &6 07 006 8 = = 1 9 2039 0 -
e 1 | 2 [ 3 [ 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | S | 10 | N | 12
2 Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - 11.396-BT-BF . /3.3, ' ..



(aW) 396 34 187 0
396 34 187 0 —————— 396 36 WP 0—- - - -
A (3 RN gnm 3% 3% U2 0—m e — m 3% U2 0~ — e
396 34 116'3 396 3*3. 1;6 3 396 3t 116 3
993 03 136 7
B 993 91 082 —— | 3% me —(3;&33'1” ;'
i L T -221)
- 6mm (W) LT TN n\"\ LY PTRERE  vvromm
|| %201 B0 6 —— 1B LWW) | 992 02 383 01 ,
; 1893 96 096 1~-—~-®_ i
Zmm 1397 24 095 o_
c ,';n 3
1993 91
% 21 0250 law) (9% 0
— %2 00 981 0 Vuicollonautioge 396 24 .
39% 21013 0 (oW} |39 22 T—w2b a0 6
3% 21020 0 370 22 92 00 996 6
mit 78ne 1992 02
D H 39 20 042 0
3% 21 021 0 tOW1 110 2
P —— Vukeslianoutioge :zg ;:
o992 01 840 6 %2 02 318 63—\ T 0 - 36 21 026 0
— 3% 20 042 0 136 B 022 07—\ SIS o e OB
v.—m 0 %6 6 60 021 0 o~
B D 021 4%
* % i 3 21 027 0 taw)
E * ::‘; gf’v’;'::'"m"“‘ Vultettanaufloge @
| 3% 2 026 0
Zahne
%2 00 991 0 3962 027 0
F " Vulcollonoutioge
fur schwierig zu verorbeitende Moterialien{ 0 W)
L 992 00 981 0--
| 196 00 251 0~ /
9200 996 £~ et
ErTS — Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld ~ Anderungen vorbenalien - 1L, ¥¢BT,~BF;.. /  1-3.1984




1 1 2 [ 3 | 4 [ 5 i 6 | 7 | 8 ] 9 [ 10 [ 1
A L (954 46 534 7
BT ST
T =i vy \
to993 06 101 7 ST ST
%3 91 086 7 | %L 33073 17— e N
B %00 i e ¥ 3270 — T D i
e e e Ll epiod
r %3 91 080 7
- I |
| asurpae
| % 3% w90 | | | | 39 3 26 0 396 34 28 e 2
Cc ! | : 396 34 235 0
| 3;; }3‘; 841140 03t o
: 996 07 005 B
| 306 m 3 >
. ! 39 3 237 0 -
| 39 34 236 3
' 993 92 069 B.-mn ~
: : 9% 34 137 0
D © s 3 3 | 3 %
I am (568 34 043 o:— | AN T—
: | 1993 02 121 0-— . 104 00 225 0 m 3% 242 3 |
l : 39 24 011 0— \\ m‘%‘%k #3901 8 I I_!..;”".}_”"'?l,:: 993 52 098 0 "'..915.‘”8_56.?_9.._ — e e e
- 1993 07 355 7 &) 396 36 2% 0! — |
i - 8 3 033 3 ! 296 16 031 0 !
I Ao e bk bexma LR CREE - | — ) _
! TS 3 031 Olnk for BTLZ-] / & ST e
E e T — e | o sf"'f ir | \ e i hind I E
i 894 45 034 B !
, I
F ? . B o I_,._ — 3% 3 751 & I F
29 31 085 0- 993 61 084 ) (996 07 006 B [39 3L 756 & v 396 3 126 3l |
396 34 278 0 4 | 396 3 0 ! ——=3% 34 W07 .0
- wsmmsﬁﬁﬂ 0 24 007 0 i | |
| - =0 .
36 3% 719 3[_7.‘.,‘[_,’ ML ] i o - 39634 143 3— |
0 99404 151 7 :
G : 39 34120 3 I G
BED JNED Q | 11593 91086 7 r Rt l
36 %158 0 ” | i ! !
e = s N Mﬂn%* | | —
3'90467 . B6 W20 == \ 999210937 996 07 006 8 2 - .
j 253 95‘ 2 99 -'96 TR fas Smm) L 52 LB NS0, b ook 4208 7 993 91 083 1 |
- (4178 8, | 2% 31 085 0 | H
H 4 i : —36 34125 0 :
" i ! f N 396 3 14k 3 EETn| |
i f ‘ 1 g : = | smono ! :
— | 1 ¢ = i 5 ' | I 1
| | ] " g Il % ' | !
I i [ i e P ; .
: 306 34 1470 [ ¢ -
J [ i 995 43 675 0 . e | M6 34 126 0 5 | J
, 05 09 7 o i
| e uﬁ_%f ! 9% 34 158 0 = ! ggi . ;g; g . B 1332 ;2 =
1! 396 44 1.9 Of | ; < 9% 34 116 3 T 1993 91 084 7 b 0L 217 1 l
= = 3?63 3535,;‘ S= b 3% 3 142 0- : : 081 00 139 0. o o ! —
/ e 1 RNt 0= 9 mim) | 893 23 047 0 — — 598 88 102 0 |
- —rr I I 396 36 130 0 T 34 127 0 ]
% 6136 0] | 907 03 042 08 907 03 043 3 R Tt Boahily
KJ ‘ Cop 917 03 052 OB} | ©17 03 051 01 o= — L ey —— —I K
| | 907 03 021 0 396 31 008 0 | i
|99L05038f| i 994 27 098 © \ | ‘ ¥ 3 759 0
(996 61 11 0)) >~ | -
_‘I
993 06 099 7 |
i A= i
L[l 3 ST 3% 3 158 0 : L
[396 35 751 ¢ e ey 2 % 73 o i
] )" : e i {a= Smm]) " [
—, | Teile fir den Umbau eines 1-Pedalgestels
) in 2 Pedale
L Teile fir Pedal links Amt 907 (3 052 0 M
Mk - ——-- Teile fir Pedal rechis Amil 907 03 042 0
1 | 2 | 3 | b [ 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12

.28, Prinfed in West Germany - Kochs Adler ADG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 3%6-BT.-BF../ 1.2, 1984



1
| 3 [ [A 5 | 6 | 7 | 8 9 | 10 [ 1 | 12
:
B [ 1
1 | i -594 07 134 7 |
i — 3% 35 009 0
- | 556 05 038 7(2x)
| 39 35 144 0
G | 03007 - 65 0 0% 8 !
1
! : AR D= 893 21 107 BI2x) | .
| }\ X I é]r———wf. 04 210 7 (2x) - -"--'EUJE:;;
B 08815 735 0 | \ pi
| %611 073 37 ! W S0 siehe Lisle "Z\ED|Zemrlc€:un er,
L ‘ ‘93060930 | H for Nahmaschines .
D 1 396 11 063 0—— | | see list "Addfihogul equipment
[ or_Sewing machine..
092 91 103 7 396 10 003 0 - 3BNOT20 5564, 0650 037 0 022 0 =
|| l gugg K R 92 01 763 7
| R 553 19 038 7
Lf-asnono hd 96 61141 0
E e
;:2 g_: ;3: gf U e
] ] 3% 34 150 0! I
— U ETIETIE ]
=
F § Q\____E ~396 16 068 0 | RGN
s |
; s o ; . A
e = ¥ = | '
] ! e - 53 5 S= a\\J ‘!9?6761 136 01
[::33 ?{’j&?ff:\}i; ~053 00 148 < T L : 193 91 125 B!t
6| ol . 5 o By
u E%
" | %
‘
2% 16 062 0
J
K
L
M
1
e ! | 2 | 4 5 1 6 ] 7 | 8 l 5 [ 10 1 _W®_ 1 B

Printed in West Germany - Kochs Adler AG- 4800 Bielefeld = Anderungen vorbehalten - Tt. 396BT-31.. BF-31../ 1:2.1984




[ 2 | 3 A [ 5 | 6 8 | 9 | 10 | N | 12
A
| 800 81 Q02—
990 81 0071
A %0 12 0% 3 110x1060) aW.
| |26 B 000 990 12 01 2 (10x 950 ) oW.
B 990 12 013 1 {10x1133 | aW.
i 10 020 3
- (3% 10 021 0
C 39625 002 3(2x) !
i
% 068 00 842 0
| gy 1 i
{29 15 262 Oleur KIF9BET) |
{051 00056 Dirr KIZO6BF)
D 396 25 000 3 o
(4 %3 19 040 7 —
. a 03 25 048 T .
- ) )
= 12501
y?fclum 1% 00 850 0 = ool
LiLx VD] PR i i
> hi 06 3072 0 (a=5mm)
E 396 % 142 0 (o=9mm) siehe (5)
F
396 35 063 O Irur K1 396BF
G it __ 990 81006 2
| s Dy T TN
W 0771 02505 i @30T
(- 396 35 075 Olrur ki 396BF l99s 05 037 8 —— - ~893 (6 739 71!
| i .
990 B1 006 1 7 i
I 396 11 103 0—J ] -
H 900 26 016 5 =t
faseniic23]
L 356 11 107 ©
396 11 105 0
J 139619 104 0 —— |
07711 022 0- 4
077 11 023 0, 4-—-—990 24 005 8
: o |||
| - - e s -
K : | - 23z 05 037 7
/ =993 1 037 7,
Msgz 06733 7|
— SRR S | |
- l [ s | s
11893 19 038 7 B | EERTRT
/994 05 038 7 I llo——io%s 01 303 8))
L %30 81010 1 1396 11 101 0~ —; 993 19 046 B
990 8Y 003 8- Beiordl . ——995 34061 8/
spetal |
‘M
] 2 | 3 ] 4 [ 5 [ 6 8 9 [ 10 | 11 [ 12

TL. 3% BT-BF ./ 1.3, 1964

Printed in West Germany - Kochs Adler AG- 800 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - Tt,




\ 396 BT1-142, BF1-142
) . R s e S e e e
= L 396 34 751 4] :
I 9 46 534 7 !
9 34105 0 !
3 ob Oktober 1979 |
g - e —39% 34 104 0 i
[3% 108 2] p% ———— e
— 13% - -\\ w r ‘—~9R]521G30] ]
195 "% Lz 50028, [ g :
I:ns \ N —993 91 086 7 99:'9112:.71 |
993 \ S —39%6 3111 0 13% 3L 022 0 ‘
> 3% 7 Mmoo frem 2 7 | |
4 396 1999 23 791\1 i i
|
093 91 080°7 |
|
J 167 33 102 0 |
3% 2613 |
- , & S 3
| 'o03 10 0367 |
‘ 1993 06 142 7 |
| bis Oktober 1979 ' 993 06134 7
iy | 396 34 112 0- i
I 396 3¢ 100 3 X ]’@93”(30 138 7
n’}_-,‘ W4l 14 a7 21 |
] lamn | 23 056 3" £ |
: 3f !
I2 N %’{A&E!}j |
96 N
F t SR \; oo pl | [ i '
' (1} 2ed L hemoomer); i
11 Erad 7= !
— =& 1 0L 0007 { I
‘ 396 34 120 3
o A W\ | ang e 3 o 3 1396 32121 3, '
r"9~/ % o T 7 984 04 208 7 |
Slud et P
90 06 147 > s i 470 22 007 O |
LR [
— i 993 91 083 7'
o —256 31 085 0 I
1) — | 993 91 126 7
H 1| ]M i B I |
S 1396 3414 3-
' ‘ 1 i L Bon o 296 32125 0 !
| | A . [386 327125 4 I
t | [ Ly I 11396 34 126 0
] ! =10 - s 1396 129 0 |
R =, S % 8
| 396 3L U7 0, 08L 7 |
Ly ) - T995 43675 0 1390 . !
JI 0 L ~396 3L 146 0} | 047 8 !
. 1396 34 146 4] 130 0 - |
i 3 396 34149 01 | 097 0
¢ 983 mggi 0, i :gg g i
3 =
s S50 0108 B 1 3612 — ’
P T L !
. —¥6 61136 0 907 03 042 08 907 03 043 3 ‘
- _,gggﬁzgg g‘ 917 03 052 08D 917 03 051 07 !
e e gy ! 907 03 021 0 of| | & |
L Lﬁ& B4l 994 27 0%8 0 39634137 3 - :
1 S | 99391 08t 7- - |
: i f306 32790 0 T BES36Ts 0
| 396 3¢ 139 0 ! I
| 396 3% 140 &) | ;
i
i
: 1395 32 189 0 ! |
- Teile fir den Umbau eines 1-Pedalgestels 25 31560 ;
! .| in 2 Pedale [0 92089 60— ; |
L il B | Teile fiir Pedal links Amit 507 03 052 O | I o . 1
vl ' Teile tir Pedal rechisAmitag? 03 022 0 ! 3
1 2 3 4 5 ] 6 7 1 0 [ 1l [ 2
r3.8 ] [ L+ April 1984 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL.




1 2 3 I 4 1 5 | 6 7 8 [ 9 [ 70 [ ] 2
396 BF1-221 i
396 BF1-222
B ; [ o -
" 396 34 752 4] s 13 F o e 7\
j ~= =P~——396 34 105 o] B
r ~ 9% 00 0k 0 ' [ bis_Oktober 1979 el o
296 00 051 0 592 00186 © | [30630 175 3 ‘ ol I
! 996 07 008 8- 296 00 055 3 | (e 99395092 8 | : =
296,00 033 0— _..._ua:na-h | 1396 3 08 3-- [—!-99391030. !
196 00 D43 3————— &911302?7 [ lgg 052 91 124 77 |
1196 00 018 0 — ¢ '%/ i ~3%6 34 022 0
‘msuonu.oﬂffx‘a" 0o DN 98 23 753 1 | ' C
196 00 042 3- — 95 296 00 045 3 | :’39631. 95923791|| |
92 00 281 7 . Mzav]immomn { l'-'. v |
306120083 ||| -2 01758 O L I L
| 2600 0480~  ————092 01 243 0! L i !
- 438 86 500 0 i l i
A - B39 126 7 PN : D
e L
el a5 J
2% 16 012 oJ i T ' ; ]
ﬁ.ﬂh | 0%
122 !
bas Oktober 1979-— i }’33 _ E
B : '
[39672 040 4] r}gﬁﬁgﬁ | 15
134-B0 (396 BF 1- 221) (9nBeho-——— \° i !
rroa muz 7 . I |
13- 90 (396 BF1- 222) -m i . i :
o ) 3% 34 117 |
396 34 116 ¥ F
- 996 07 006 [
‘ t ! /933 91 084 ‘
! ! 999 21 093
! ! e |
: ) 383 0% 0o |
%3 03136 7- | a i 296 31085
3 91 082 7 ' g ns [ S G
: it
L |76 % 1170 396 %190
3% 2 094 O - =
(3% 209 % =
fawi39% 3, 187 0
E"‘" P36 3162 0
T B TSmm ] 15 75mm r{)\‘\\ n T’! H
Z*omm | = 5-9mm ‘&\
M0 22160 & —
1296 BF1-221) .
)
J
2mm |
4Amm
6mm
8 mm I
1pmm SR
I.ﬂmm |
496 34 135 0 o |
e e - - - . 3% U1 I
SN = 396 20 042 O T T 3B ! K
(396BF1-221 ) i B = I
i i .
i
| 1396 3£ 138 0 .
1 m‘—m | 99543 675 0
! i I
R R S— ‘ i L
N6 34156 0
| 563 92009 8— o \ﬁ !
i R L — : | —
| |
I s o ) M
1 [ 2 | 3 [ 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | ) [ 10 | 11 | 12
JT9M e Printed in West - Germany - Anderungen vorbehailen Tt 3%6-BF1 T4-Apr.1984



Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr | Benennung

Teite-Nr. I Benennung

Teile-Nr I Benennung

K1.396

016 00 331 O SCHEIBE

030 00 031 O SCHEIBE

030 0V 134 O FEDEX

030 00 175 0 SCHEIBE

037 00 022 O HUELSE

053 OV 025 O FADEWSPANN, FEDE|
053 00 035 0 SCHEIBE

053 00 148 0 BLATTFEDER

061 00.056 0 SPULE

061 00 184 9 FADENSP,FEDER
067 12 00) 3 HUELLE

067 23 305 O DRUCKFEDER

067 32 015 O DRUCKFEDER

087 J4 009 O OISTANZRING
067 35 008 O DRUCKFEDEXR

067 35 147 U PAS2SCHEIBE
068 00 533 0 SCHEIBE

068 00 842 0 UBERTEILSTUETZE
068 13 016 O ORUCKFEDER

069 00 096 O RAENDELSCHRAUBE
077 11 022 0 AUFLAGE

077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK
0681 00 139 0 SCHEIBE *7,
081 U 344 0 KEGELFEDER

088 16 735 0 ZUGFEDER

0Y1 00 213 O ZAHNF ORMRIEMER
095 00 402 O F ADENFUEHRUNGSO!
096 14 195 3 STELLRING

096 15 241 3 SCHARNIER

096 15 277 O FEVER

099 15 262 O FADENSP.FEDER
0¥7 00 335 0 LI.ZYL.SCHRAUBE
098 00 299 U DRUCKFEVER

104 00 225 0 ZUSFEDER

167 33 103 O DNUCKFEDER

170 13 006 3 XLUBEN

170 14 014 4 SCHIEBER

170 15 0U6 O SCHEIBE

170 15 061 U ZUGFEDER

170 16 001 3 STICHST.EXZENTE
170 16 006 0 HALTESLECH

170 16 012 3 HALSSCHRAUBE
170 16 013 O EXZENTERBUCHSE
170 22 OUS O DRUCKFEDER

170 24 Y07 O WELLE

196 U0 019 9 VERSCHL.SCHRAUBI

196 00 027
195 00 029
196 00 042

0 HUELSE
0 SPANNUNESBUCHSE
3 WADELSTE.KLOSEN

196 00 043 3 NADELSTS,GELENK

201,2c2
381
x1
1M10
6010
R 32
K9
206,662
263,308,701
369
5¢ 2
206
168
3
L10
311

4
74
161
a?
AT
74
764
58,804,907
L7
12,603
169,209
1¥3
37
38

¢
e
104
13
[iT]
87,9 0
F1
25,661
3
a2
] Y
w7
K5
233
46
568, 866,967
E 32,365,
5]
[:1]
382,388
¥2,%4,
1
¥2,3E5,

o«

ESE

196 00 044 0 BUCMSE 32,375,951
196 00 047 0 FEDER E2
196 00 049 O WADELLASER  2J2,3F2,3E5,

376,93
196 00 059 0 STOFFOR.INNENFEDER 101
196 00 112 0 VERSCHLUSZSTOPFEN 102,1H4

196 00 115 O FADENANZUGSFEDER 382
196 00 147 0 STICHPLATTE 4
196 00 150 O OELABLASZSCHRAUBE 7
196 00 162 0 SCHIEBER 2C5,661
196 00 169 0 SCHEIBE 264
196 00 170 O ANSCHLAG H5
156 60 186 0 BUCHSE 7
196 00 187 0 VICHT.RUEHRCHEN Fa
196 00 188 O DICHTSCHEIBE 264
195 00 189 0 ORUCKFEDER F7
196 00 193 O BUCHSE 267
196 00 193 O BUCHSE H7
196 00 198 3 STIRHRAD 2€5,2K7
196 00 199 3 SYIRWRAD G5
196 00 251 G TRANSPORTEUR 4Ll
196 00 283 O BLATTFEDER 2Kil
196 00 285 0 ZAPFENSCHRAUSE 28
196 00 294 0 FUEHRUNGSBUCHSE K12
196 UV 294 3 FUEHRUHGSBUCHSE 2K12
196 00 850 0 OELFANGHULOE €2
199 00 272 0 KLOBEW 2
199 00 272 4 XLOBEW w2
199 00 274 0 STANGE w2
296 00 004 O ARMNELLE F1u
296 00 007 O LAGEKSEHAEUSE 38,338
295 00 003 0 ANLAGERING 1E9,2€9,399
296 00 009 O SCHUTZGEMALUSE 379,349
296 0V 012 0 SCHUYZGEHAEUSE 108
295 00 014 0 KUNUSHUELSE 1E10
2Y6 00 V18 O FADENREGULIERBUEGEL K6
296 00 033 0 OELOUCKT  102,3E2,3E5,9C1
296 00 034 v LENKERBOLZEN 3E2,982
296 00 035 3 STELLRING 303,9C4
296 00 041 0 GLEITSTEIN 1Fa
296 00 045 3 AXMWELLENKURBEL 3F3,9C4

296 00 048 O ANLAUFSCHEIBE 3F3,376,903

296 00 049 3 GEGENGEWICHT 3F10
296 00 050 O DOCHT 102
295 00 051 O SCHEISE 302,982
296 00 071 O OELSCHLAUCH 16
296 60 101 0 OELDOCHT 3r8,3H8
296 00 114 O DROSSELRING 188
296 00 116 O SCHLAUCHNIPPEL 1A7,1C7
296 00 118 0 HOHLSCHRAUBE 17
296 00 120 O SCHEIBE XUPFER 108
296 00 121 0 OELSCHLAUCH 1c8
296 00 130 0 OELSTEIGROHK ics
296 U0 131 3 OELEINFUELLSCHRAUBE 1A8

296 00 131 & OELEINFUELLSCHRAUBE 1A8
296 00 136 O OELROHR HI. 188
296 U0 144 O SCHLAUCHNIPPEL 26
296 00 144 4 RIPPEL 202,2C3
296 00 145 0 CELSCHLAUCH €3
296 00 152 O GELSTANDSANZEIGER 288
296 00 154 3 LUEF TUNGSROHR 207
296 00 194 O BUCHSE 2HY
296 00 208 3 SPANNROLLEWLAGER kg
296 00 209 0 SPANNXOLLEWACHSE 1%
296 00 210 O SPANNXULLE 9
296 00 21U 4 SPANNROLLE W
296 00 211 3 ZAMNRIEMENRAD 2H9
296 00 212 3 ZAHNRIEKENRAD 189

296 00 218 0 BOLZEN cz

296 10 003 O ARMNWELLE W
296 10 003 4 ARNNELLE 1
296 10 011 3 BEFEST.STIFT 107, 3E10
296 10 012 0 ARMNELLSTUETZE 1E7,¥10
296 11 003 0 SPANNUNGSFEDER 382
296 12 D05 O FADEHOESE 1F2,9E3
296 13 011 O STOFFDR,FUIHRUNG IF2
296 13 012 0 ZUGFEDER Bl
296 13 014 3 WINKELMEBEL 1B
296 13 016 0 TRAGSCHRAUBE 1A9
296 13 018 4 WINKELHEBEL 189,2612
296 13 020 3 DRUCKSTANGE 2012,1810
296 13 021 U LUZFTERHEBEL 21t
296 13 022 3 MITAEHAER 2H9
296 13 023 0 FEDERBUEGEL 148

296 15 001 U LAGExX )y
296 15 002 3 GREIFERNELLE &5
296 15 0U4 O GREIFERWELLENSUCHSE 265
296 15 262 0 SPULE w1
296 16 012 0 STUPFEN 202,204,9E3
296 16 015 3 STELLRING 2E1

296 16 018 0 BUCHSE D4

296 16 019 O BUCHSE 201
296 16 023 O DELFAHGBLECH 2ES
296 16 031 0 ZUSFEVER SE9,HE5,9E8
296 16 038 4 BUCHSE 205
296 16 039 3 TRASP,BALKEN 2H3
296 16 039 4 TRANSP.BALKEN 2H2
296 16 044 3 THANSP.TRAEGER 2c1
296 16 057 3 KURBEL 2F7,2010
296 16 062 0 BUCHSE 6J3
296 16 067 O BUCHSE H11
296 16 084 0 EINSTELLHEBEL is
296 16 087 0 BUCMSE mio
296 16 090 O GELENXBOL2EN s
296 16 093 O KONTAXTHEBEL *10
296 16 094 0 DREHFEUER F10
296 16 097 U ZYL.STIFT 2H11
296 25 001 O SCHUTZHAUBE 782
296 31 060 O BUCHSE 24

296 31 071 G BUCHSE k)
296 31 080 O KLOBEW 5Le
295 31 085 0 BOLZEN 3L6,5F1,5€6,547,

SH10,674,1816,967,9410
296 31 086 3 ZUGSTANGE 3610
296 31 093 3 GELENXSTUECK i
296°31 095 0 OELDOCHT 3612
296 31 098 0 STUPFEN 1n4
296 33 003 3 HUBEXZENTER 319
296 33 003 4 HUBEXZENTER 349
296 34 031 3 STELLRING 805,908
296 34 032 O SCHEIBE 805,908
246 35 029 0 BUCHSE 3J5,5E10,8F6,% 9
370 16 005 3 STELLRING 2H8
370 22 118 0 FUEHRUNG N1
370 22 121 O FUSSPLATTE 406
381 11 004 3 RAENDELNUTTER 382
396 10 001 O ArM w7z
396 10 002 3 KOPFOECKEL nz
395 10 003 0 DICHTUNS 1%2,113,603
396 10 0UY 0 HALTER 169,118
396 10 00Y 4 POSI.HALTER 1H9
396 10 020 3 RIEMENSCHUTZ 1H11,785
396 10 021 O RIEMENSCHUTZ 112,785
396 10 023 3 VERSCHLUSZSCHEIBE wio
346 10 050 3 ARMDECKEL 166
396 10 05U 4 ARMDECKEL 166
396 10 051 O FADERHEBELSCHUTZ 166
396 10 053 0 HALTEBLECH 15
396 10 054 0 ANSCHLAG 1K?
396 10 055 O LASERSEHAEUSE 1010
396 10 055 4 LAGERGEHAEUSE 1010
396 10 061 0 nouR H8
396 10 062 U ROHR M6
396 10 063 0 ROMR k9
396 10 067 O KUPFDECKEL 141,682
396 10 057 4 KOPFDECKEL 1H2,683
396 10 068 3 MAGHET 104,684
396 10 069 O MARKIERUNGSBLECH 1€10,1H10
396 10 086 0 HALTER 110
396 10 089 O OELFALLRUHK 1A?
396 10 089 4 OELFALLROHR 17
396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 3E9,369
396 1U 091 4 YENTILGEHAEUSE 3E9,369
396 10 094 0 REGULIEKSCHNAUBE  3E8,368

3¥6 10 098 U KLEWMSTUECK  1610,1J10,1A7
396 10 095 4 POSI.HALTEK 396FA 169
396 10 100 4 VERBIAUUNGSLEITUNG 184
396 11 00t O BOLZEN 2}
396 11 003 4 FADENSPANNUNG 381
396 11 019 & GARNSTAENDER ns
396 11 026 0 SPANNUNGSBUCHSE 1F6,1K6
396 11 031 0 BUCHSE 1F5,136
396 11 035 O KLEMMSTUECK 1Lé
396 11 036 0 FADENFUEHRUNG K5

396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG
396 11 041 3 SPANNUKGSBOLZEN
391 11 042 O BUCHSE

396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE

396 11 044 O SCREIBE

396 11 045 3 AUSLOESESCHE1BE
396 11 046 O DRUCKFEDER

396 11 047 0 DRUCKFEDER

396 11 053 O LAGERMUTTER

396 11 056 D AUSLOESHEBEL
396 11 061 3 AUSLOESEMEBEL
396 11 063 0 ZUSLASCKE

396 11 064 0 FUEHRUAESKOHxX
396 11 065 O AUSLOESESTIFT
396 11 070 O HALTEBLECH

396 11 071 0 FUEHRUNGSROMR
496 11 072 0 SCHALTHEBEL

396 11 073 3 SCHALTHEBEL
396 11 079 0 BUCHSE

396 11 101 O TRAEGER

396 11 101 4 GARNSTAENDER
396 11 102 3 FADENLEITARM
396 11 103 0 FADEADESE

396 11 104 O GARNROLLENTELLE
396 11 105 0 GARNRULLENSTIFT
396 11 106 3 GARNST.ROMR
396 11 107 O GARNST,RUHR
396 12 007 3 ARMNELLEWKURBEL
396 12 003 3 FADENHEBEL

396 12 010 & ARMNELLENKURBEL
396 12 014 3 LENKERLAGER
396 12 016 O LENXERBOLZEN

ans
388

384

384

B4

385

385
1E6,1K6
182

181

183
1K4,604
2,603
1K8,604
142,684
12,663
1K3,608
1K2,603
12,603
™4, 7L8
na

H4

He

X 204
74

ns

™e

¥7
I3,%6,903
6
103,308
103,308

396 12 017 3 FADEMMEBELKURBEL 3£2, 55,

396 12 019 4 ARMHELLENXUKBEL
396 12 024 U FUEHRUNS

3496 12 037 O BUCHSE

396 12 03Y 0 BUCHSE

396 12 040 3 NADELSTANGE

396 12 040 4 NADELSTANGE

396 12 046 3 HADELSYG.BUCHSE
396 13 00) 3 KHIEPLATTE

396 13 011 O OREWF EUER

396 13 012 v STUETZE

396 13 028 4 WINXELHEBEL

396 13 029 4 WiNXELREBEL
396 13 030 0 WIAKELLASCHE
396 14 005 O DICHTSCHEIBE
396 14 022 0 DICHTUNG

396 14 023 0 DECKEL

396 14 068 0 DECKEL

396 14 146 0 GRUNDPLATTE

3y
396
396

15 005 3 FANGBLECH
15 007 3 DICHTXAPPE

15 001 O REGULIERSCHRAUBE

o3
33,94
IF4
€2
102
IF2,9E3
SE3
2

2B6,2A8
287,664
246

64

209

8

207

oFs

396 15 008 0 SCHLEVOERSCHEIBE 2F4
396 15 009 3 SCHWINGE 2A3
396 15 010 3 HUBSELENK Z2E2
396 15 011 U LUEFTER &2
396 15 U13 O ANSATZBOLZEN *5
J96 15 015 U DISTANZSTUECK &Fa
396 15 016 O ANTRIEBSNELLE 28
396 15 018 3 MITTELTEILHALTER 285
Juyb 15 02) 0 EXZENTERBUCHSE Fz
396 15 033 0 DECKBLECH 206
356 15 037 4 EXZENTERRIIG 26
396 15 079 O FADEHFUEHRUAG A8
346 15 080 0 ZYL.SCHRAUSE 388
396 1S 081 4 GREIFER KPL. 263,307,
396 15 082 4 SPUL.GEB.UBERTEIL 3A7,3A9
396 15 085 0 BREWSBLECH s
396 15 086 O SENKKOPFSCHx, )
396 15 087 U GEW.STIFT 368
396 15 088 0 STIFT s
396 15 281 4 GREIFER KPL. 09
396 16 002 O FEDERBOLZES L
496 16 003 D BUCHSE 1M10
396 16 005 O BUCHSE H3
496 16 V06 0 EXZEATER M
356 16 U07 3 HUBGELENK 2H3
396 16 008 3 MUBXURBEL 2E2
396 16 017 4 KURBEL 287,200
395 16 018 3 HUBKURBEL x5
396 16 019 O STUETZLAGER K2
396 16 020 U ZUGSTANGE 2H8,2E10,2E1)
396 16 033 0 ZUWFEVER 2612
396 16 034 0 WELLE 012
346 16 035 0 STELLHEBEL My
396 16 036 0 BUCHSE 20le
396 16 047 0 BUCHSE 2012
396 16 059 0 GLEITBOLZEN &F7,2010
396 16 06V 0 GLEITSTUECK o*Fo
396 16 061 O KLOBEW 1l
396 16 082 O STICHST.HEBEL s
396 16 082 4 STICHST.HEGEL ns
396 16 085 0 GELENKBULZEN wnie
496 16 086 0 STELLSCHRAUBE 10
396 16 088 0 UAEMPF STUECK ne
396 16 08Y 3 RAENDELKNUPF 110
396 16 093 0 STICHST.KURBEL 2110
396 16 093 4 STICHST.KURBEL 2H10
396 16 0Y5 3 ZUGARM 2H12
396 16 096 O ANSCHLAG pLH
396 16 1u8 O STOPFEH i
496 16 130 O LASERRING 2E5
396 16 141 0 BUCHSE 2€3
396 16 142 0 WELLE ZE3
396 17 006 0 HUELSE 1H6
396 17 008 0 DRUCKFEDER 166
396 17 011 3 AUSLUESEHEBEL IF8

Anderungen vorbehalten

TL.396-BT3t.../1 Mai 1684




Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.
Teile-Nr. J Benennung Teile-Nr. ' Benennung Teile-Nr. I Benennung Teite-Nr. l Benennung Teile-Nr. benennung Teile-Nr. I Benennung
396 17 UI5 4 SPULERVORSPANNUNG 1F6,1k6 | 396 24 095 0 STUETZE 4C6,9M1 | 396 34 131 O BUEGEL 807,9010 | 396 34 242 3 KUPPLUNGSRING 59,509 | 396 99 013 2 396-8T1-221 893 U6 652 0 ZYL.SCHR.MZ,6X4 211
396 17 016 U FADENFUEHRUNG IF6,196 | 496 24 102 O AHSCHLAG LI. 901 | 396 34 131 4 BUEGEL 87,9810 | 196 34 243 4 xURBEL 509 | 396 99 013 4 396-BT31-177 893 06 714 7 ZYL.SCHR.MAX6 al
396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 176,106 | 396 24 102 4 ANSCHLAG LI.KPL, uk) | 396 34 132 0 MITNEKMER 804,907 | 396 34 245 0 LAGERBOCK 5811 | 396 99 013 5 396-8F31-177 8Y3 06 715 7 ZYL.SCHX.MAX@ 202,93
496 17 V22 O BUMDBYCHSE IF8 | 396 24 120 O ANSCHLAG LI, ap6 | 396 34 133 0 GLEITSTUECK 604,967 | 396 34 246 0 WELLE 5C7 | 496 99 013 6 396-8731-121 893 06 716 7 ZVL.SCHX.M4X1Y 1M9,2M1
396 17 020 3 SPULEKRAD 1HB | 396 24 120 4 AHSCHLAG L. 4D6 | 396 34 135 0 EXZENTERBOLZEN  6X6,9%9 | 396 34 247 0 STOESSEL 589 | 396 99 013 7 396-BY31-142 893 06 734 7 ZYL.SCHR.M5X6 262
496 17 025 3 SPULERBOCK 166 | 396 24 152 O APPARATEPLATTE 47 | 396 34 136 3 WINKELNEBEL 8x6,9k9 | 396 34 248 3 suEMSRING 5c8 | 396 99 013 B 396-8T31-221 893 06 B20 7 ZYL.SCHN.HIX? 21
396 17 026 O SPULERAH 168 | 396 24 152 O APPARATEPLATIE 4.7 | 396 34 137 0 KURBEL 011 | 396 34 249 O ZAHNRIEMEHRAD sC5 | 396 99 013 9 396-8731-222 893 21 107 8 FEHDERRING 6C10
396 17 027 0 EINRUECKKLUBEN 166 | 396 24 152 4 TRENNBLECHAPPARAT 4M7 | 396 34 137 3 KURBEL 8x6,9k9 | 396 34 250 4 cETRIEBEBLOCK 589 | 396 99 014 0 396-BF31-121 843 23 047 6 FEKDERSCHEIBE 5X8,8)4,%07
396 17 028 3 AUSLUESENUCKEN 16 | 396 24 153 O TREMNBLECH 4L7 | 396 34 138 0 ZUSLASCHE 87,9011 | 396 34 251 4 ANTRIEBSHEBEL &10 | 396 99 014 1 396-8F31-142 853 23 048 8 FEDERSCHEIBE 34
496 17 033 3 SPULERWELLE 1F8 | 396 25 D01 3 HAKENSCHRAUBE 702 | 396 34 139 0 6XT.SCHRAUBE 816,919 | 396 34 255 O EINSTELLKNUPF 3kl | 396 9y 014 2 396-BF31-221 893 23 04y 8 FEDTKSCHEIBE 3x3
396 20 013 9 HALTER 16 | 395 25 002 3 SCHARMIER 71 | 396 34 140 4 sTOESSEL 86,9 | 396 34 256 3 KLOBEW 567 | 396 99 014 3 396-BF31-222 893 33 092 0 GEM.STIFT M5X5 218
396 20 UL4 O AHSCHLAS 4.6 | 396 31 003 U STUPFEN 8X4,5k4 | 396 34 142 O ZAHNFORMRIEMEN  4A2,4A7, | 396 34 256 & KLUBEN SF7,5H7,5K7 | 396 99 105 2 396-8F42-111 893 52 093 0 GEW.STIFT Kax4 Ifs
396 20 014 3 ANSCHLAG 16 | 396 31 v16 v BuCHSE F1 4A10,545,5J5,7€4,602,9C6,861 | 396 34 257 U BOLZEW 5C10 | 43V 27 736 D SCHEIBE Mg | 6v3 52 105 O GEWIWVESTIFT M5X6 102
396 20 028 O STICHPLATTE 4C4 | 396 31 017 O REGULIERSCHRAUBE 101 | 396 34 143 3 TRANSPORT.KURBEL 568,864, | 3y6 34 258 O DREKFEUER 311 | 568 10 008 © HANDRAD 1F12 | 893 96 096 7 FLACHKUPFSCHR.MIX4 162,4C6
396 20 032 O STICHPLATTE 483 | 396 31 022 0 Rlds 3x6 967 | 396 34 259 0 scHEIBE 545,5¢6 | 568 10 008 4 HANDRAD ¥z |- 406,4C7,4810, 941,91
396 20 042 0 STICHPLATTE  4E3,4D11,9¢5 | 396 31 031 U MELLE 2D3 | 396 34 144 3 SCHUTZBLECH  5HB,BMA,9°7 | 396 34 260 4 BANORNTKIED 5A9 | 568 10 D09 O RIEMENSCHE JBE 1012 | BY3 97 USB 7 FLACHKUPFSCHN,MAXE BEZ,YEG
496 2U 046 U STICHPLATTE 4£9,9%4 | 396 31 U3L 4 WELLE 203 | 396 34 145 O FINGERSCHUTZ &2,%6 | 396 34 262 4 LAGERBOCK s41 | 568 14 014 0 OELROMR 1L6 | 894 U4 B25 O GKT.SCHR.MAX1I2 243
396 20 053 0 STICHPLATTE 483 | 396 31 038 3 KLUBEW 3L6 | 396 34 146 0 ZUGSTANGE 892 | 396 34 273 0 ROLLE 566 | 568 14 042 O OELSTAB 2c9 | 894 04 825 7 GKT.SCHR.MAKIZ aKe
390 20 059 0 STICHPLATTE 414 | 396 31 045 & LAGERBOCK 3610 | 396 34 145 4 ZUGSTANGE 8)2 | 396 34 276 0 ANTRIEBSGEHAEUSE SES | 568 14 043 D FILZSCHEIBE 20 | 894 44 094 B ZAHNSCHEIBE 133,603
396 21 019 0 TRANSPURTEUR 4T3 | 396 33 105 3 LAGERGEHAEUSE 3J10 | 396 34 147 O GELENX 82 | 396 38 276 4 ANTRIEBSGEMAEUSE 55 | 568 15 018 0 EXZENTERRING 236 | BY4 45 U34 6 FAECHERSCAEIBE  31L4,5E10
396 ¢1 U20 0 TRANSPORTEUR 4D5 | 3Y6 34 U22 O KUPPLUNGSWELLE 805,98 | 396 34 148 v BOL2EW 82,542 | 396 34 277 3 LAGERBUCHSE 5p5 | 568 15 019 3 EXZEWTER 215 | 8Y4 45 036 B FAECHENSCHEIBE  2M3,269,
396 21 021 0 TRAHSPURTEUR 4uS | 396 34 072 0 ZAHNFURMKIEKEN 74 | 396 34 149 D FUEMRUHSSBUCHSE 852 | 395 34 278 0 wOLLE 5F1,5€4,5F6 | 568 15 020 O XKLUBEN s 2011,2601,2F10
396 21 025 O TRAHSPROTEUR AC3 | 396 34 101 O KUPPLUNGSGEHAEUSE 805,908 | 396 34 150 O KLEMMSTUECK 6£9 | 386 38 279 3 ROLLENTRAEGER 561 | 568 16 006 O STICHST,MELLE 219 | 894 45 037 8 FaECHERSCHEIBE 2011
396 21 026 0 TRANSPUXTEUR &F3,4£7,4011, | 96 34 101 4 KUPPLUXGSGEWAEUSE ©04,908 | 396 34 150 3 KLEMMSTUECX  6F9,8K2,5K2 | 396 34 751 4 BANDMTRIER 884 | 568 16 007 3 STELLHEBEL 2611 | 8Y4 45 040 6 FAECHERSCHE IBE IRE]
%1 | 396 38 102 U ZUSSTANGE SF10,8F6,9 | 396 34 151 O ZUGSTANGE 82,52 | 396 34 752 4 BANDANTRIES 937 | 568 22 004 3 ORUECKENFUSS 4x1,4c4 | 8Y4 45 066 B FAECHERSCHEIBE 3h11
396 21 027 O TRANSPORTEUKR 4F3,4E01 | 396 34 103 4 ANTRIEBSHEBEL 8£6,9E9 | 396 34 151 4 ZUGSTANGE 8X2,5%2 | 396 35 0U9 O STOESSEL 6810 | 568 22 006 O WOLLE 4J1 | 894 70 074 B FEUERKIRG 512,812
396 21 032 O TRANSPORTEWR 4M4 | 3u6 34 104 O WELLE  6B11,887,9C7,9B10 | 396 34 152 O WINKEL 82,502 | 396 35 060 3 LAGERPLATTE 2L3 | 568 31 OU6 4 WIWKELHEBEL 34 | 8Y5 36 095 O ZYL.STIFT 3M6X8 5¢Y
396 2¢ 135 0 IVL.STIFT 4,901 | 396 34 105 0 STYETZE 6A11,887,9810 | 396 34 156 U MUTTER 6L6,9L9 | 396 35 060 4 LAGERPLATTE 2L3 | 568 31 007 O HEBEL 3k4 | 907 03 021 O PEDALE §K3,8xs
496 22 149 4 GELENKFUSS 4B3 | 396 39 106 3 ZAMNKIENEWRAD 602,9C6,8F1 | 396 34 158 O EXZEHTERBUCHSE 565,505,5L5 | 396 35 066 O HUELSE LS | 566 31 008 0 GELEWKSTUECK 34 | Y07 03 042 O HUELSC 5K3,6¢3
396 22 153 4 GELEWKFUSS 4B4 | 396 34 108 3 GLEITSTUECKTRAEGER 882,BE) 8F3,9F7 | 396 35 067 3 2UGSTANGE 244 | 568 31 OUY U ZUGSTANGE ke | 907 03 043 3 PEVALNELLE §K4,8k4
396 22 160 4 GELEWKFUSS 934 | 396 34 108 4 GLEITSTUECKTRAEGER 8B2,8E1 | 96 34 160 0 ZUGFEUVER S7,83,F7 | 396 35 069 O FADEHZIEMMESSER  2K1,762 | 568 31 010 U PUFFER 3k4 | 917 03 037 O ZUGSTANGE SE10
396 22 180 & GELEWKFUSS 4811,935 | 396 34 109 O LAGEKBUCHSE BE1 | 396 34 172 O ZAHNFORMKIEMEN 4K1,4K2,4%4 | 396 35 072 O LASCHE 2M6 | 568 34 009 O EINSTELLSCHE IBE ax1 | 917 03 051 v SCHELLE 5K4, 824
396 22 181 4 GELEUKFUSS 4C8 | 396 34 109 3 LAGERBUCHSE 882,9C6 4A5,5L5 | 396 35 074 O DREHFEDER 25 | 568 34 030 O DECKEL 5E4 | 917 03 052 0 HUELSE 5x3,8K3
396 22 197 3 ROLLENHEBEL 431 | 3v6 34 11U O TRAGSCHNAUBE  5B6,BU4,SE8 | 396 34 174 3 GLEITSTUECK 484,505 | 396 35 075 0 GEGEMMESSER 211,762 | 568 34 031 0 ROLLE sg6 | 931 31 903 O ZUGFEVER 02
3Y6 22 198 3 FUSSOBEATEIL 4x) | 396 34 111 O STELLKLOBEN BCA,9C7 | 396 34 175 3 GLEITSTUECKTHEGER 9B6,9E4 | 396 35 088 O FUEHRUNGSBOLZEN 2M3 | 568 34 033 3 SPANNRULLEATRAEGER 5g6 | Y73 40 13z 0 rusR ar
396 22 199 0 GELENKBOLZEN 4J2 | 396 34 112 O GLEITSTUECK  8E2,9E6,861 | 396 33 175 4 GLEITSTUECKTRAEGER 986,5E4 | 396 35 096 0 BOLZEW 2Kk4 | 568 34 043 U DISTANZBOLZEN sp5 | 973 43 U9Y 0 SCHEIBE 96,984
396 22 200 O WIEDERHALTER 4XZ | 396 34 113 0 ABDECKPLATTE  BC2,SC6,8F1 | 96 34 176 3 XLOBEN 97 | 396 35 097 O HUELSE $X8,804,937 | 568 34 046 3 KURBEL 8E6 | 973 43 133 0 DRUCKFEDER IF5,136
396 2¢ 201 © ROLLE 431 | 396 38 116 3 GLEITSTUECK 4B1,4B6,4810, | 396 34 176 4 KLUBEM KPL, 9F7 | 396 35 110 O LASERRING 2L1 | 568 34 047 3 STELLKLOBEN 586 | Y80 40 167 0 SCHEIBE 182
396 22 202 4 BAND-GELENXFUSS a2 545,505,6F 3,987 | 396 34 178 0 ANSATZMUTTER 85,98 | 396 35 111 0 ANTRIEBSSEGMINT 215 | 566 34 050 3 LAGEKBOCK M1 | 983 0z 321 0 FEOER [ F
396 24 011 0 BOLZEW 505,547 | 396 34 117 O LUEFTERBLECK 5H6,6F3,9 7 | J96 34 179 O ANSATZSCHR.MAX?,5 &F5,5F7 | 396 35 113 0 GELENX 212 | 568 34 051 3 STELLSCHEIBE 311 | 990 12 011 2 KEILFURMAIENEW 84
396 24 069 0 THAEGER 406,901 | 3u6 34 118 O KLOBEW &4 | 396 39 180 3 ZUGSTANGE 8E5,9E8 | 396 35 114 3 TRAGPLATTE 211 | 568 34 052 0 EXZENTENBOLZEA w2 | 990 12 011 3 KEILFURMRIEMEN 784
396 24 081 O KLOBEA 4K8 | 3y6 34 118 3 KLUBEW g4 | 396 34 186 O DRUCKFEDER §C8 | 396 35 116 O FUEHRUNGSBLECH 2L1 | 568 34 053 O BUCHSE aM1 | 990 1 013 1 KEILFORMRIEMEN 04
396 24 082 0 STANGE 4K10 ] 396 34 118 4 KLOBEW tF4 | 396 33 187 0 ZAHNFORMMIEMEN  4A2,4A7, | 396 35 142 0 POLZEW 6C9 | 508 34 054 0 PISTUN 31 | 990 24 005 B STAPA-MUFFE 5
396 24 UBY O BUCHSE 4x10 | 396 34 119 0 STOFFDR.STANGE 1E1,853,967 4A10 | 396 35 143 O FUEHKUNGSBUCHSE 6010 | 699 97 910 0 SCHLAUCH 216 | 990 24 026 5 SCHUTZSTUPFEN ™2
396 24 084 0 FEVER 410 | 396 34 120 3 GELEWK 610,866,969 | 396 34 183 O ZAHNFORMRIENEN 4A5 | 396 35 144 0 TRAGPLATTE 6C10 | 699 99 158 2 OELOUCHT 188,2¢3 | 990 81 VO3 8 ZUBEHOER XASTEN ne
396 24 UBS 0 FEDER 410 | 396 34 121 0 GLEITSTUECK 959 | 496 34 189 O GEWINDEBOLZEN 86,99 | 396 35 145 3 KLEMNSTUECK 669 { 699 99 158 § OELODCHT s | 990 81 UO6 1 SCHHAUBENOREHER e
396 28 086 O KLOBEW 110 | 396 38 121 3 GLEITSTUECK 5610,856 | 396 34 190 O BUCHSE BL6 | 396 35 146 4 MOMEWTSCHALTUNG 6610 | 649 99 158 7 OELLOCHT 204 | 990 81 006 2 SCHRAUBENDREHEX 762
396 24 087 U BUEBEL 4L10 | 396 34 124 3 STELLHEBEL  5F10,6F6,5F9 | 396 34 191 3 SPANMROLLENTRAEGER 6F2,9F6 | 396 35 751 4 MUKENTSCHALTUNG  BL1,5L1 | 801 11 017 O SPANNSCHRAUSBE 3ce | 990 81 010 3 NAEMR.-OfL nz
396 24 BB O KLJBEM 4W10 | 396 34 125 O KLUBEW 5H10,8H6,5H10 | 396 34 191 4 SPANNROLLENTRAEGER &2,%6 | 396 99 012 2 396-8T1-142 801 11 018 O SCHEIBE 3cq | 992 00 032 7 L1.SENKSCHR. 14
395 24 U9 O ANSCHLAG 410 | 396 34 125 4 KLOBEN 5M10,6H6,9H10 | 396 34 234 3 HEBEL 5C10 | 396 99 012 3 396-BF1-142 801 11 020 3 SPANNUNGSKNUPF 3p5 | 992 00 098 7 6KT.KUTTER 29
36 24 089 4 ASGHLAS 4M10 | 396 3¢ 126 O EXZENTERBOLZEW 5J8,8H4,%W7 | 396 34 235 O KLUBEN €12 | 396 93 012 4 396-BT1-121 801 11 021 O FADENANZUGSFEDER 34 | 992 00 104 O 2YL.STIFT 2,70X10,7 368,
396 24 090 0 STEHBOLZEN 4x8 | 396 34 127 0 EINSTELLKURVE 5%20,804 | 396 34 236 3 BOLZEN 5011 | 396 93 012 5 396-BF1-121 601 40 034 0 DRUCKFEDEK 5C10 389
396 24 091 U SCHEIBE KB | 396 34 128 0 LAGERSCHEISE 5K10,8K4 | 496 34 237 0 BONDENZUGSEIL 5011 | 396 99 612 9 396-BF1-222 1802 41 472 0 SCHEIBE 3x3 | 992 00 106 © SENKKUPFSCHRAUSE 3ce
396 24 UY4 O AUSCHLAGLUEFTER  4B6,%61 | 396 34 129 O SKALENSCHEIBE 509,604,907 | J96 34 23§ O SCHALTERTRAEGER 3L8 | 395 99 013 0 396-BF1-221 893 02 143 0 ZYL.STIFT 6M6X32 101 | 992 00 127 7 LL.ZYL.SCHR.NR. 8243  2C5,
396 24 094 4 AWSCHLAGLUEFTER 486,951 | 396 34 130 O RAENDELKNUPF  5KB,804,907 | 396 34 238 4 SCHALTERTRAEGER &8 | 396 99 013 1 396-8T1-222 893 04 000 7 2YL.SCHR,M3X15X9 &3 661,410

Anderungen vorbehalten

TL.396-BT31.../1 Hai 1984




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. l Benennung

Teile-Nr. I Benennung

Teile-Nr. I Benennung

992 00 186 0 LI.2YL SCHR.NR.42X8 - 984
9y2 OU 188 © LI.ZYL.SCHR.NR.42X5 265
952 00 216 O GEW.STIFT nir.26X9 104,306,

3E10,5F10
SY2 U0 243 0 GEW.STIFT 2E6
9Y2 00 244 U GEN.STIFT NR.28X4 2H?,207
992 00 261 7 ZVL.SCHR.NK,88X6  3F2,9C2
992 UD 289 0 2YL.SCHR.NKR.32X16 1€5,3F 8,

e
992 00 399 U GEN.STIFT NR.28X6 1€1
992 00 422 0 GEW.STIFT HR.28X13 1110,
1E12
992 00 433 7 ZYL.SCHR.KK,40X5 264

992 00 665 0 GEW.STIFT MR.40X5 3B1,3B4
992 UG 674 6 L1.SEHKSCHK.NR.54X5 e
Y42 Q0 720 U GEW.STIFT NR.14X4 1K6,2F5,

265
992 00 743 7 6XT.SCHR.AR.BIX17X2 1610,
1H10
992 00 859 U L1.ZYL.SCHR.NE.86X3 108,
11

992 OU 981 O Fi.KUPFSCHR.NR.BBX6,2 264,
4C1,4F1,4L1,4C4,4M8,4E7,4D10, 9K1

992 OU 002 © L1.2YL.SCHK. Ine
992 UD 993 O LI.SEHKSCHRAUSE 388
992 00 996 6 SEAKSCHR.HR.BIX4XE ¢C7,4H)
4C3,4E3,4L4,405,4E9,4D11,903

992 Ul 080 U GEW.STIFT 2c9
Yu2 01 187 7 ZYL.SCHN.NR.28X9 26
992 01 243 U GENINDESTIFT NR.18X7,5 1K9
1ES, 25,237,303, % 7,904, 3410

952 01 353 U ZYL,SCHRAUBE 387,389
992 U1 374 0 GEW.STIFT HR.89X3,3 201
992 01 383 7 6KT.MUTTER 1610, 1810
992 U1 432 0 ROLLE 24
992 U1 491 O GEW.STIFT WR:40X2,8 148
992 01 497 0 GEW.STIFT HR.28X15X21 1012
992 01 506 U ZYL.SCHRAUBE 307,30y
992 O1 608 7 ZYL.SCUR,NR.15XZ,5%3 1B2
992 01 51U 0 ZYL.SCHRAUBE 387,389
992 01 511 O GEN.STIFT HR.16X6,5  2H8

992 01 727 7 GKT.AUTTER 1HS
992 01 758 0 LL.ZYL.SCHR,NR:99X10,0 3F3
3F7,9C4

Y52 01 763 7 HUTTER 6010
942 01 791 U LE.ZYL.SCHR, 205
992 01 840 6 ZYL.SCHR: 4B1,4L1,4D3,4B4,
4L4,403,4011,%3

9¥2 01 944 0 L1.ZYL.SCHK.NR,2UX9,3 108,
1£9,209

Y52 01 985 6 LI.ZYL.SCHR.M4 3ca
992 01 998 0 2YL,SCHRAUBE 307,389

992 02 295 O ZYL.STIFT 1,7447,6 406,901
9y2 02 298 0 ZYL.SCHR.NR.15X2,5 2
992 02 312 7 ZYL.SCHR.NR,28X10 2t6

o

992 02 330 0 STIFT F12
992 02 359 D ANSATZSCH®.M3,5X8 *¥2
952 02 377 0 ZAPFENSCHR.M2X1,9 483,904
9Y2 02 383 O ZAPFENSCHR.M2X1,9 4C8,4C1
992 02 395 0 2VL.STIFT 3
992 02 403 0 2YL.SCHR.MIX3 162,983
9%2 02 408 O 6XT.SCHR.M3 S£10,&6
992 12 235 O ZYL.STIFT 1,80x27 3A2
993 02 016 0 ZYL.STIFT 1,2M6X12 x4
993 02 083 0 ZYL.STIFT 3M6X32  3M6,4X8
993 02 121 O NEKPF.ZYL.STIFT SMSX24 505
993 U3 094 7 SEAKSCHR.K3XE U

993 03 09 7 SEAKSCHR.K3X18 142,6€3
993 03 100 7 SENKSCHR.M3X20 1J2,6C3
993 03 136 7 SENXSCAX.M4X10  2M4,3611,

486,961
¥93 03 138 7 SENKSCHR.MAX16 8E2,9E6
993 03 142 7 SENXSCHR.#4X26 82,61
993 03 724 U SEHXSCHR.M3X6 682
993 03 724 7 SENXSCHR.M3X6 U}
993 03 765 7 SENKSCHR.M4XE 166
993 03 786 7 SEHKSCHR.H5X10 1X10
993 06 093 O ZYL.SCHR.H3X5 1K3,604
953 06 097 7 ZYL.SCHK,N3X12 4X6
993 06 VY8 7 ZYL.SCHR.M3X16 *7
993 06 099 7 2YL.SCHR.HU3XI8 565,535,515
993 06 101 O Z¥L.SCHR,M3x22 568
993 06 133 7 ZYL.SCHR,M4XS 2L5,4K9
993 06 134 7 ZYL.SCHR.M4X6 9£6,8E2
993 06 135 7 ZYL.SCHR,H4XE 215,246

993 06 142 7 ZYL.SCHN.MAX25 BE2,9C6,9E6
993 U6 145 7 ZYL.SCHR,H4X4D 861
Y93 06 736 7 2YL.SCHR,KSX10  1L12,7D5
993 06 739 7 ZYL.SCHR.M5K18 7G5, 7KS
993 07 VB2 7 FLACHKOPFSCHR.M3X4  4K2
993 07 355 7 FLACHKOPFSCHR.H4X8 1F5, 564
993 07 375 7 FLACHKUPFSCHK.M5X8 168,
2612

993 15 115 0 HALBRD, HOLZSCHR .4X20 1K10,
05

993 19 034 7 SCHEIBE 3,2 s
993 19 036 7 SCHEIBE 4,3  2£2,202,8E2,
96,861, 4K6

993 19 047 7 SCHEIBE 85,3  1610,1H10,
1310, 1K10,2K5,4K7,

417,765, 7K, 842, SH2

953 19 038 7 SCHEIBE B6,4 2L2,6010,7L4,
8K6,9K9

993 19 040 7 SCHEIBE BB,4 02
993 19 046 B SCHEIBE B19 75,848
993 25 048 7 FLUEGELMUTTER M8 02
993 34 054 7 6KT.MUTTER M3 4C6,SE10,8E6
9H1,5F9

¥93 36 056 7 SKT.KUTTER M4 1A2
993 34 057 7 6KT.MUTTER K6  1H5,2F10,
2K10,2K10,2H11

993 34 058 7 6KT.MUTTER M6 5J10,8J6,

w1e
993 39 321 7 RAEHDELSCHR,M4X1S 4K10
9Y3 41 120 8 RAENDELRU.POLY M5 1ES6, 1K6

993 43 121 0 4KT.SCHR.NBX16 w2

993 52 094 O GEW.STIFT HAXS K10
993 52 103 0 GEW.STIFT WSX4 805,908
993 52 113 0 GEN.STIFT MSX30 710
993 91 064 8 ZYL.SCHR.MIX12  4C6,5H1
993 91 070 B ZYL.SCHR.KIX6 206,446
993 91 080 7 ZYL.SCHR.MAX6 5C8,5811,607
9010

993 91 08U 8 ZYL.SCHR.MAX6 202
993 91 081 7 ZYL.SCHR.MAXS8 )
993 vl 081 8 ZYL.SCHR.MAX8 2H1,507
993 91 082 7 ZYL.SCHR,MAX10 3L7,486, 82
961,56

993 91 083 7 2YL.SCHR.MAX1Z  1K7,5H10,
846,910

993 91 03 B ZYL.SCHR.IUKI2  1D12,235

993 91 U84 7 2YL,SCHR.MAX16 2H4,F 7,572
2C10,567,508, 5011,

BFA,8J4,8K0,%7,

97,99

993 91 UB4 B8 ZYL.SCHR,N4X16 586
993 Y1 UBS 7 ZYL,SCHR.MAX1B 10
993 91 UB6 7 ZYL.SCHR.MAX20 2F 3,586,804
7

993 S1 102 7 ZYL.SCHR.M5X10 K10
993 91 103 7 ZYL.SCHR.MSX12 1H,1MZ,682

692,4L10
Y93 91 104 7 2YL,SCHR.MSX16 K9
993 Y1 106 8 ZYL.SCHR.M5X20 3n
993 91 109 7 ZYL.SCHR,M5X30 47,508
943 91 123 7 ZYL.SCHR. M6X12 804,507

993 91 124 7 ZYL,SCHR.MGX16 8C5,9D4,908
993 91 125 8 ZYL.SCHR. 669

993 91 126 7 ZVL,SCHK.M6X20 303,576,
§J10,816, 9410

993 91 129 7 ZYL.SCHR,M6X30 2L4
993 91 130 7 ZYL,SCHR.MEX3S 9
9Y3 91 144 7 2YL,SCHR,UBX16 19
993 91 153 7 ZYL.SCHR,MBX50 1M10
993 91 180 7 ZYL.SCHR, M10X3S 1e8
993 91 187 7 2YL,SCHR.N10X70 2F8
993 92 069 8 GEWINDESTIFT M3X3 5€10,
5011

993 Y2 098 8 GEW.STIFT M5X5 59,509
993 92 09Y 8 GEW.STIFT MSX6 1HS,8M6,9L9
993 62 109 8 GEW.STIFT N6X6 46
993 94 102 8 GEN.STIFT M5X12 31
993 94 111 8 GEW.STIFT M6X10 5C?
993 95 081 B GEW.STIFT M4xS 215

993 95 042 8 GEN.STIFT M5X6 216,84,588

9Y3 96 158 7 FL.KOPFSCHR, M5X6 165
993 96 160 7 FL.KUPFSCHR.K5X10 1F2,IF4
993 95 191 0 FLACHXOPFSCHR,M6X8 3K1

§94 04 106 7 6XT.SCHR,M3X8 3K4,9H1
994 04 108 7 6XT.SCHK,M3X10 4c6
994 04 109 B 6KT,SCHR.M3X12 S
994 04 144 7 6KT.SCHR.MAX6 181
994 04 146 8 6KT.SCHR,M4X8 4x4
994 04 148 7 6KT.SCHR.M4X10 804,907,

4Llv
994 04 149 8 GKT.SCHR.M4X12 1012,3E5

994 04 151 7 6KT,.SCHR.MAX18 568,864,957
994 04 154 7 6XT.SCHR.MAL25 4x8

994 04 154 8 6KT.SCHK.NIX2S  2F9,2C11,

2€11
994 04 178 8 6KT.SCHR.M5X10 842,542
994 04 179 7 6XT.SCHR, M5X12 2411

994 04 203 7 6XT.SCHR.M6X1D SH{,854,967
994 04 208 £ 6XT.SCHK. 6E9,Bx2,5x2
994 04 210 7 6XT,.SCHR. 6C10
994 04 216 7 6KT,SCHR,H6X3D &F2

994 04 217 7 6XT.SCHR.M6X35  5610,8J6,

W10
994 05 034 7 6KT.HUTTER M3 1H2,3X5,693
994 05 036 7 GXT.MUTTER M3,5 *4

994 05 036 7 6KT.MUTTER M4 2H4,2KS, 31111
994 05 037 7 6XT.MUTTER M5 7X5,764
994 05 038 7 GKT.MUTTER M6 2L2,2F4,6B10
7L4,8X1,812,8)6,909,5K1,502

994 07 134 7 6KT.MUTTER 6810
994 27 098 0 ZYL,KERBSTIFT BK3,5K3
994 27 171 0 ZYL.KERBSTIFT BX32 209
994 29 077 0 PASSKERBSTIFT 3X2v 1K5
994 33 071 0 HALBRD,KERBNAG.3X4 5HB,8H4
SH7

994 33 073 7 HALBKD.KERBNAG, 3X6 589,
&4,9%7,567

994 33 075 O HALBKD.KERBNAG, 805,4E8
994 33 075 7 HALBRD,KERBNAGEL 509
994 38 022 7 SPANNHUELSE 1,56 3E2,9C3
994 38 022 8 SPANNHUELSE 1,5X6 264,3ES
994 38 064 8 SPANNHUELSE 3X10 F10
994 38 082 8 SPANNHUELSE 4X6 1ce
994 38 107 8 SPANKKUELSE 5X16 Fll
994 38 489 0 SPANNSTIFT SG6X20 2Lt
994 46 070 8 ZYL,SCHK.MAX10 5J8,804,997

994 46 101 7 ZYL.SCHR.M5X12 1E10
994 46 102 8 ZYL.SCHR,M5X16 202
994 46 112 7 IYL.SCHR,KEX16 5811
994 46 346 8 ZYL.SCHR.M10X35 289
994 46 534 7 ZYL.SCHR,M5X12 2R6,2A8,

6Al1,887,9810
994 80 146 7 SCHEIBE B6,4 2F2,2F4,2L4
995.14 021 7 RAENDELMUTTER M6 2E9

995 19 013 B SPANNRHUELSE 2X8 104,684
995 34 061 8 GKT.MUTTER PGLIX9 7L5,6H1

995 43 675 O RGKPF,ZYL,STI SM6XO  1A9,
2612,2012,8J2,6L7,4L11

$96 01 084 8 SICH.RING 8X0,8 M8, 802
996 01 085 8 SICH.RING YX1 2E2
996 01 091 8 SICH.RING 15XL 3G9,8C2,8E1
996 01 303 8 SICH.rING 18X1,5 ns
996 02 127 8 SICH.RING 47X1,75 109,39,
ELH]

996 U6 017 0 KUGEL 3,969 1E5
996 06 020 0 KUGEL 4,762 F43%4
996 06 021 O KUGEL 5 sc?
996 06 025 0 KUGEL 6,350 £l
996 07 OUS B SICH,SCHEIBE 2,3 5C10

996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 3,2 166,34,
3610,51,5€6,5F6,
SHB,6F 3,035 ,% 7 ,9H7
Y96 07 007 8 SICH.SCHEIBE 4 21
$96 07 008 8 SICH.SCHEIBE §  1810,3€E2,
86,982,910
996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 7 K9
997 07 012 § SICH,SCHEIBE 9 €1
996 U8 348 4 RILLEAKUGELLASER 6X19x6
23
996 vB 534 0 RILLEHKUGELLASER 20X42X12
3610
996 08 831 D RILLEHKUSELLAGER BX16X5
(%]
996 LS 866 0 RILLENKUGELLAGER 9x24X7
5C8,5010
996 23 023 0 KUGELLAGER 17X40X12 108
996 23 068 0 KUGELLAGER 15X42x13 348,

3E9

996 35 029 0 DICHTRING C12X)6 2€7
996 61 029 0 WINXELGELENK RlO0 812,512
996 61 136 0 KUGELZAPFEN A10  6£9,6G9,
8K2,5K2

896 61 141 O KUGELPFANNE Al0 6E10,6F10,
5K1,8K1

998 82 023 0 DICHT.SCHEIBE 1A8
998 83 021 8 HALBMONOKING HEXO0,7 1810

998 85 026 0 SIMMERRING BA4X11X6 &7

990 85 115 0 SIMMERKING BAYX18X6  2E3,

2HS,208
998 85 145 0 SINMERRING BALOX18X6  2C4
998 86 007 0 U-RING ORIXL 38,368
998 96 072 0 U-RING 12X1,5 3AZ,3A4
998 86 110 0 0-RING 152 2F4
998 86 500 0 D-RIAG 3,3X2,4 3F3,%03,%6
9Y8 87 017 8 V-RING A20X1,2 208
998 83 102 O PASZSCHEIBE 6X10X0,3 5X10,

a4,97

998 B3 110 O PASZSCHEIBE 10X16X0,3 201
998 91 014 O SPREHGRING SB11 165,107

999 20 085 4 BEF .SCHELLE/YERWICK. 2M5
999 20 093 6 BEF.SCHELLE/VERHICK, 216

999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 1H4
999 20 131 3 BYCHSE 13,684
999 20 131 & STIFT 1H4
999 20 133 0 MAGHET 2Ki

999 21 033 2 GELEWKLAGER 3610
999 21 093 2 STELLSCHRAUSE+MUTTER M6
5C1z
999 21 U93 7 GLEITLAGER 5X9X12 5H6,6F 3
999 22 059 9 ZYLIHDER,EINFACHN D12X10

*3
999 22 075 2 FILTEREINSATZ e
999 22 075 5 ZYLINDER,EIHFACHY v12X4

588

999 22 077 4 YENTIL,HANDHE-3/2 H5  3M8
999 23 021 8 OICHTRING G1UX14X3 205
999 23 024 8 DICHTRING 612X19X3 805,908
999 23 055 8 VICHTRINGE G617X23X3 24y

999 23 056 3 NADELHUELSE 8E2,9E6
999 23 258 1 HADELLAGER 2E5,205
9YY 23 753 ) RADELLAGER 12X19x12 &5,

9
999 23 791 | FREILAW 85,908

999 23 BUl 1 NADELHUELSE 5X9X8 3610,3K4
Y93 24 039 U GO-E-VENSCHRAUBG M504 3M8
999 24 039 3 NI-E-VERSCHRAUBE  3LB,5BB
999 38 125 B SPANNHUELSE s

Anderungen vorbehalten

TL.396 BT31.../1 Mai 1984




Adler Erzeugnisse
fur die ganze Welt

Adler products
for all the world

Produits Adler
pour le monde entier

Maquinas Adler
en todo el mundo

adler




